. Leafes under the Great Seal for that is the fure Way.

Pafc.

PART 1L

P_afchzé 31 Regianl‘iz.

Rotulo 1151.

BR'OQ'KER.'

Hriflopherus Marton nuper de Marton in com’ pre- Ebor -
di&t’ armiger, atrachiat’ fuit ad refpondend’ An-
thonio Baldwin, de plito quare vi & armis claufum ipfius
Antho. apud Marton fregit, & blada fua ad valentiam
decem librar’ ib’m nuper crefcen’ pedibus ambulando con-
culcavit & confumpfit; Et alia enormia ei intulit, ad
grave dampnum ipfius Antho. & contra pacem domina
reginz nunc, &c. Etunde idem Anthonius per Robertum
Somerfcale attornat’ foum queritur, quod pradi@’ Chrifto-
pherus decimo die Septembris anno regni. domini regina
nunc tricefimo, vi & armis, &c. claufum ipfius Anth. apud
Marton fregit, & blada, viz. avenas fuas ad valentiam,
&c. ib’m nuper crefcen’ pedibus ambulando conculeavit
& confumpfit, & alia enormia, &c. ad grave dampnum,
&c. Et contra pacem, &c. unde dicit qd’ deteriorat’ eft,
& dampnum habet ad valentiam viginti librarum. Ft inde
producit feGtam, &c. Et prediGtus Chrifiopherus per Willi-
helmum Burton Attorpatum fuum, venit & defendit vim
& injur’ quando, &c. Et quoad venire vi & armis dic’
qd’ipfe in nullo eft inde culpabil’, & de hoc pon’ fe fu-
per patriam. Et pred’ Anth. fimiliter. Ft quoad refid”
tranfgr’ pred’ fuperius fieri fuppofit’, idem Chriffofer’ dic’
qd’ pred’ Anth. a&ionem fuam pred” verfus eum habere non
debet, quia dicit quod claufum predi®’, necnon loci -in qui-
bus fupponitur tranfgrefl, predi&’ fieri, funt & predifto
tempore quo fupponitur tranfgrefl. preediGtam fleri, fuerunt
decem acr’ terr’ vocat’ ¥WEaomfeld, cum pertin’ in Marton
prediéta, que quidem decem acre terre cum prtin’ funt
8 predifto tempore quo, &c. fuer, folum &-liberum te-
nementum ipfius Chriffoferi, per quod idem Chrifioferns
S D2 : prediéto
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predidto tempore quo, &c. claufum predi&®’, ut claufum
ac folum & liberum tenementum ipfius Chriftoferi propr’
in eifdem decem acris terre cum pertin’ fregit, & blada
predi&’ ut blada ipfius Chriftoferi propr’ in eifdem decem
acris terre cum pertin’ ut {uper folo & libero tenemento

- ipfius Chriftoferi propr’ ibm tunc crefcen’ pedibus ambu-~
lando conculeavit, & confumpfit, prout ei bene licuit. Et
nevancf, 6. hoc parat’ eft verificare, unde pet’ judic’ fi predi&®’ An-
a. 2 Co. 346, 2- thon, adtion’ fuam predi&’ verfus eum habere debeat, &c.
Et predi® Anthon. dicit quod ipfe per aliqua - prealle-
gat’ ab adtione fua predi& habendum precludi non debet, '
quia dic’ quod claufum predi&t’ mecnon loci ‘in_quibus tranf-
grefl, predic’ unde ipfe fuperius fe modo queritur fa&’ fuit,
Tunt, & predi& tempore tranfgrefl, predi&’ fa&’ fuerunt
quatuor acris terre cum pertin’ voc’ @carhil fef, and Wia-
ferfep mper in Marton predi&’, alias quam predi&’ decem
acre terrz voc ABysmifield, cum pertin’), in barc’ pred’
Chriftof. fuperius {pec’. Et hoc parat’ eft verificare, unde
ex quo prediét’ Chriftof. ad tranfgrefl. predi&’ in predittis
4. acris terre cum pertinen’ fuperius de novo affign’ fa&’
fuperius non refpondend’ idem_Anthon. pet’ judic’ & damp-
na fua occafione tranfgrefl, .illius fibi adjudicari, &c. - Et
predi@ Chrifiof. quoad aliquam tranfgrefl: in predi®’ 4.
acris terre cum pertin’ de novo affign’ fuperius fieri fuppo-
fit, dic’ quod ipfe in nullo eft inde culpabilis, prout pre-
di& Anthon.- fuperius verfus eum querit’, & de hoc pon’
fe fuper patriam. Et pred’ Anthon. fimiliter., Ideo pre-
cept’ eft vic’ quod venire fac® hic in craftino fanétz Trinit’
xil. &c. per quos, &c. Et qui nec, &c. Ad recogn’, &c.
Quia tam, &c. Ad quam diem hic ven’ patres, &c. Et
vic’ non mifit breve, ldeo ficut prius prec’ eft vic’, quod
- wyenire fac’ hic a die fanét. Trin. in tres feptimanas xii. &c.
Ad recogn’in form’ predié’, &c. Ad quem diem Jur' ine
rer partes predi&’ de predi&’ plito pofit’ fuit inter eas in
refpe@’ hic ufgq; ad hunc diem, fcil. in oab.' fariét. Mich.
tunc proxim’ fequer’, nifi Jufiic’ dominz reg. ad affifas in
com’ predi® capiend’ affign’ per form’ftatui, &c. die Lunz,
14. die Julii prox’ preterit’, apud Caftrum Ebor” in com’
pred” privs veniffent.  Et modo hic ad hunc diem ven’ tam
predi®&’ Anthon. quam predi®t’ Chrift’ per attornatos fuos
predi&’ & prefat’ Juftic’ ad aflifas coram quibus, &c. mif. hic
recordum fuum in hzc verba. Poftea die & loco infra con-
tent’ coram Joh. Clench uno Juftic’ dominze reg. ad plita
coram ipfa Regina tenchd’ aflign’, & Thom. Walmefley uno
Jeftic ipfius dom’ Reginz de.banco Juflic’ ditz dominz
Regine ad 2ffifas in com’ Eborum capiend’ affign’ per form’
fat’, &c. ven® tam’ infranominat’ Anthon. Baldwin, quam
infra feripy Chrifto” Marton per attornatum {uum infra con-
Lo : tent’y
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tent’, & Jur’ Jurat’ unde infra fit mentio exa& quidam eo-,
rum, videl't, Willihelmus Wharton *de Dunkefwick -gen’,,